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Møtedato 7.10 14.10 21.10 28.10 
Oktober 

Totalt 

Fremmøte 31 34 28 36  

Fremmøteprosent 67,39 73,91 59,57 81,82 70,67 

 

 

 

Møte 7. oktober 2013 

 
Besøk andre klubber: Ingen 

Fødselsdager:  Audun Johansen (4.10) og Lars E. Gleditsch (7.10) 

Gjester:   DG Elisabeth Stray og AG Morten Svagård 

 

Minneord ved Ole Anton Thons bortgang 

Presidenten innledet med å informere om at Ole Anton Thon døde fredag kveld. Klubbens  

medlemmer ble stående under minneordene.  Ole Anton har vært klubbens kasserer i mange  

år, og derigjennom styrt klubbens økonomi på en fremragende måte. Han ble tildelt Paul  

Harris på klubbens jubileumsfest i juni. President Eva leste deretter et dikt: 

 

”Stå ikke ved min grav og gråt 

jeg er ikke der. 

Jeg sover ikke – 

 

Jeg er de tusen vinders blåst 

jeg er snøkrystallers frost. 

Jeg er morgensol i duggvåt eng 

og høstregnet som væter kinn. 

Når du våkner opp i morgenstille 

er jeg de tusen fuglevingens sus. 

Når du sovner inn i nattens silde 

er jeg de milde stjerners lys. 

 

Stå ikke ved min grav og gråt 

jeg er ikke der. 

Jeg døde ikke – ” 

 

Deretter holdt Knut Mello en minnetale om Ole Anton Thons virke utenfor klubben og  

spesielt hans engasjement for Teie IF. I to perioder har han vært klubbens formann i  

hovedforeningen hvorav den ene var den store oppgaven med å føre opp klubbhuset. Han har  

stilt opp for klubben i mange sammenhenger og vært klubbens kasserer i en rekke år. På det  

sportslige har han deltatt aktivt i en rekke grupper, og han har alltid holdt seg i god form. 

Ole Anton Thon ble deretter minnet med ett minutts stillhet. 

 
 

 

          

 

                NØTTERØY ROTARY KLUBB 

                 
 

                                     OKTOBER  2013 
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Presidenten gikk deretter over til kveldens hovedpost.  

 

Informasjon: Presidenten minnet om dugnad på Ramdal for Litauenprosjektet. 

 

Tema: Besøk av DG Elisabeth Stray og AG Morten Svagård. 

 

Innledningsvis ga Elisabeth Stray uttrykk for at hun forsto den sorg som klubben har ved  

plutselig å miste et kjært og engasjert medlem.  

 

Deretter gikk Elisabeth Stray over til å fortelle om seg selv med å si at hun var over 50  

år og at hun veide over 50 kilo. Elisabeth hadde tre sønner, hvorav den ene fortsatt bodde  

hjemme. Av utdannelse var hun sykepleier og hadde praktisert i dette yrket i flere år. Deretter  

hadde hun drevet med kursvirksomhet og var nå engasjert med import av medisinsk utstyr.   

 

Videre fortalte hun om den opplæring som hun hadde fått innenfor Rotary.  

 

I sitt foredrag innledet Elisabeth med verdenspresidentens motto 

Engage Rotary – Change Lives som er oversatt til norsk med Aktiviser Rotary – Endre Liv.  

 

Hun kom deretter inn på  

 Polio plus. 

 Fremtidsvisjonen. Rotarys visjonære plan for å sikre Rotarys fremtid. Systemendringer med å 

effektivisere driften og gi større fleksibilitet. Man vil konsentrere innsatsen i seks fokusområder: 

fred- og konfliktforebyggende arbeid, sykdomsforebyggende arbeid, vann- og sanitær, barne- og 

mødre helse, grunnutdanning og leseferdighet, økonomi- og samfunnsutvikling. 

 I Ungdomstjenesten omfatter Rotary-programmet 600 000 unge. Videre kjente områder som interact, 

ungdomsutveksling, Rotaract og Ryla. 

 Styrke Rotarys merkevare og Rotary hadde i den forbindelse engasjert et konsulentfirma. 

Undersøkelsen viste at Rotary har nødvendig styrke til å få suksess.   

 

For nærmere beskrivelse anbefales det å lese det fullstendige foredrag som president Eva har sendt til 

klubbens medlemmer, og som også ligger på klubbens nettsider. Presidenten takket deretter DG for en fin 

gjennomgang av Rotarys situasjon og ønsket deretter velkommen til et måltid med spekemat.     

 

 

Referent: Eigil Kongsfjell  

  

 

Møte 14. oktober 2013 

 
Besøk i andre klubber: Ingen 

Fødselsdager:  Ingen 

Gjester:   Eva Nielsen, Sem RK og Njål Gjennestad, Sandefjord RK  

 

Past president Øystein Thelle ønsket velkommen. 

 

Informasjon: 

- Adresse for Eigil Kongsfjell er lagt ut 
- Møteleder minnet om påmelding til å delta som bøssebærer i TV- aksjonen 

 

Distriktsguvernør Njål Gjennestad (2012 – 2013) ble deretter gitt ordet, fordi han hadde et ærend utenom 

tur. Han ønsket å takke Ranveig Roberg for hennes flotte innsats som assisterende guvernør (AG) gjennom 



Side 3 av 5 

 

flere år og fortalt at hun hadde blitt utnevnt til Paul Harris- fellow (PH) for andre gang. Fortjent applaus. 

Ranveig takket for utnevnelsen. 

  

                                     
                    DG 2012-13 Njål Gjennestad og Ranveig med sin PHF med safir 
 

 

Tema: Tannbehandling i dag og i morgen – besøk av spesialist i protetikk Pål-Espen Tannmand 

(PET) og tannteknikermester Ulf Bjerke (UB). 
 

Steinar Matre introduserte kveldens foredragsholdere. 

 

PET synes det var hyggelig å bli invitert og viste til Hippokrates læresetning: Alltid trøste, ofte lindre og av 

og til helbrede. Han var innom endringene i tannlegeriet, hvor økonomien ennå ikke hadde funnet sin form. 

Tannlegeriet nærmer seg legevitenskapen med sammenlignende tannbehandling over landegrensene og 

tanntekniske produksjoner i Kina.  

Han viste bilder på tannproblemer (periodontitt) og hvordan man kunne jobbe / rydde ”i kjeften” for å 

fremme komfort, utseende og fonetikk blant annet. Behandlingene kunne ta lang tid og være kostbare. Nye 

spennende materialer var tilgjengelige. Men Helfo burde mer på banen for å avhjelpe pasientenes 

økonomiske utfordringer. 

 

UB fortalte i folkeopplysningens ånd om den historiske utviklingen for tannteknikerne, med sitt utspring 

rundt 1900. Tannteknikerne gjennomgår nå en 3-årig utdanning (bachelor), mens utdanningen tidligere 

startet som lærling hos en tannlege i 3 år – og hadde mye til felles med en håndverkerutdanning. Selv kaller 

han seg mester. Nå benyttes datateknikk i stor grad til å produsere det utstyret som skulle benyttes, som 

eksempel broer eller kroner. Datateknikken var kommet ”skremmende” langt, men var fortsatt kostbar i 

investering/drift. Av teknikker som brukes ble nevnt frese- og sintringsteknikk. Sistnevnte var laser basert på 

datafiler. 

 

 

 

 

 

 

Øystein takket foredragsholderne  

for et interessant foredrag og overrakte  

flytende blomster på flaske – og hevet møtet kl 19.30 

  

 

Referent: Odd Holven Christensen  
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Møte: 21. oktober 2013 

Besøk i andre klubber: Ingen 

Fødselsdager:  Ingen 

Gjester:   Ingen 

 

Møteleder: Kristin Takstad. 

 

Informasjon: Nøtterøy Rotary deltok på bøsseinnsamlingen søndag 20/10 og samlet inn over kr. 94.000,-. 

Tema:  LIBERIAPROSJEKTET,  ”Rural development Centres in inner Liberia.”  

v/Alf Cramer fra Horten Rotaryklubb, introdusert av Werner.  

Foredragsholderen kom først med et hjertesukk om Rotary som fenomen i forhold til dette nye prosjektet i 

Liberia: ”Å flytte på Rotary er som å flytte på en kirkegård, man får ikke mye hjelp av de som er 

der”.  Hjertesukket må sees i lys av at dette er en ny type prosjekt for Rotary, og det vil kreve en del 

nytenkning. 

Liberia var en Amerikansk koloni hvor man sendte tilbake frigitte slaver. Disse kom så på kant med 

urbefolkningen og siden har det vært krigslignende tilstander. Korrupsjonen er total blant innbyggerne på ca 

4 mill. og behovene er enorme.  

Prosjektideen er å lage ”Development Centers”  inne i landet hvor behovet er størst. Rotary skal ikke bygge 

noe selv, bare bistå og følge opp og guide det lokale Rotary-samfunn til å utvikle slike sentere. 

For å få dette til må man samle flest mulig av de 9 

klubbene i vårt distrikt slik at man får samlet inn 

basisen på $ 60.000,-. Når dette er på plass får man 

tilsvarende i ’grants’ og kan begynne. 

Disse sentrene vil selvfølgelig representere helse- og 

undervisningstilbud for lokalbefolkningen, men også 

kultur og gi et tilbud til barn og unge som ikke har 

noen ting. Men først må en del infrastrukturelementer, 

som rent vann og veier, tilføres området.  

 

         Alf Cramer forteller om prosjektet 

Det er i dag 4 klubber som har sagt ja og to som har sagt tja til deltakelse. Foredragsholder viste bilder fra de 

lokale ”veier” som vel ikke fortjente denne omtalen. Han presiserte at dette ikke var noe prosjekt for pyser, 

og at det var ganske røft der nede. 

Han skulle sende kopi av sitt foredrag pluss en del informasjon til klubben. Interesserte, som ikke har mottat 

kopi, kan få dette fra sekretæren.  Spørsmålet er om NR skal være med, og i hvilken grad ? 

Her er det snakk om å utvide Rotarys innsats fra store sentrale saker som Polio Now til også å delta i 

spesielle prosjekter, som dette. 

Referent: Arnulf L'Orsa 
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24. oktober – Dugnad i Helsestien på Teie 

Sammen med Vegard Petersen fra Nøtterøy kommune, stilte John Johannessen, Øivind Brevik og Signar 

Idland ved Teie Ifs klubbhus kl. 11.00 for å gå gjennom den delen av helsestien som går i Teieskogen. 

Det er trist å se at ingenting tydeligvis kan få stå i fred, uansett formål. Mange stolper og skilt var enten 

ødelagt eller rett og slett forsvunnet, så vi fikk en god jobb med å få satt opp nytt materiell. 

Etter 4 timer sa vi oss fornøyde med innsatsen, og Øivind påtok også seg å ta en befaring av helsestien i  

Rosanesområdet, og melde tilbake om det også er behov for en dugnadsinnsats der nede. 

 

Møte 28. oktober 

 
Besøk i andre klubber: Ingen 

Fødselsdager:  Karl Fredrik Müller 

Gjester:   Ingen 

 

Informasjon: Frede Norheim tiltrer som kasserer for resten av Rotaryåret og John Johannessen tiltrer som 

revisor. Eigil Kongsfjell tiltrer som assisterende kasserer. Tom Erik Haaland er utmeldt og Terje Tjølsen tar 

over som leder av medlemskomiteen. Jan Petter Kløvstad er syk og har meldt seg ut av klubben. 

Presidenten minnet også om at Litauenprosjektet var i behov for hjelp. 

 

Øivind Brevik holdt deretter et informativt og humoristisk 3 min. om en krabat fra dinosaurenes til – nemlig 

hummeren. 

 

Tema: Årsmøte 

 

1. Valg av møteleder  

Presidenten ble valgt. 

 

2. Valg av 2 personer til å undertegne protokollen 

 Øivind Brevik og Ranveig Roberg ble valgt 

 

3. Resultatregnskap og Balanse pr 30.6.2013 

Eigil Kongsfjell gjennomgikk regnskapet – som var sendt ut på forhånd – som viste et overskudd på kr 

1 776. Regnskapet ble godkjent ved akklamasjon. 

 

4. Årsberetning for rotaryåret 2012 / 2013 

Past president Øystein T. gjennomgikk årsberetningen – som var sendt ut på forhand. 

Årsberetningen ble godkjent ved akklamasjon. 

 

5. Valg av styre / komitéledere og tillitsrepresentanter 

Leder av valgkomiteen, John Johannessen, gjennomgikk valgkomiteens forslag, som var sendt ut på 

forhånd. 

Det fremkom ingen andre forslag og de foreslåtte kandidatene ble valgt ved akklamasjon, inkls. Eigil  

Kongsfjell som assisterende kasserer. 

 

Etter årsmøtet var det loddsalg til inntekt for Litauen. 

 

Presidenten orienterte om Sparebank1 Nøtterøy – Tønsbergs nye lokaler og eventuell bruk av disse. Det var 

mulig å starte leie fra 1.1.2104.  

 

Referent: Odd Holven Christensen 


